
Emne: Sommerhilsen fra Susi Hyldgaard og DJBFA

Kære kollega i kulturbranchen.

Som ny formand for DJBFA vil jeg gerne ønske dig en god sommer og sige tak for samarbejdet hidtil.

I DJBFA har bestyrelsen haft et travlt første halvår. 
Sammen med de øvrige komponistforeninger har vi deltaget aktivt i Folkemøde 2012 for at bringe musikken 
på dagsordenen blandt politikere på Christiansborg og mediefolk på landets public service medier.
Vi ønsker musiklivet dækket bedre i medierne. Det er glædeligt, at vores budskab, om at alle de spændende 
dele af musiklivet bør præsenteres i public service medierne, er modtager så positivt. 
Emnet bliver en vigtig del af de kommende forhandlinger om ny medieaftale, som igangsættes umiddelbart 
efter sommerferien.

DJBFA har også sat fokus på musikundervisningen i Folkeskolen sammen med de øvrige 
musikorganisationer. 
Dialog med både branche og politikere har ført til, at der nu er skabt fokus om at styrke undervisningen og 
politisk flertal for en styrkelse af musikundervisningen i selve læreruddannelsen. 
Et vigtigt skridt for at sikre, at vores børn og unge stadig møder musikken tidligt og på en inspirerende 
måde.

I vores egen organisation er vi på vej med nye medlemstiltag, der skal videreudvikle og fastholde den store 
medlemstilfredshed. 

I sensommeren får medlemmer et helt nyt mentor-tilbud. Der udbydes nye arbejdsophold inden for både 
folkemusik, pop og electronica og foreningen har netop fået nye refugier i New York og Grækenland, hvor 
medlemmerne kan fordybe sig i forbindelse med kompositionsarbejdet.

Alt i alt, sol over musikken trods det vekslende danske sommervejr.

Med ønsket om en god sommer!

Susi Hyldgaard
DJBFA / DANSKE SANGSKRIVERE OG KOMPONISTER

Formand - sh@djbfa.dk
Danske Jazz, Beat og Folkemusik Autorer
Gråbrødretorv 16, 2. sal, 1154 Kbh. K.
Telefon 33 12 01 09 – www.djbfa.dk

Susi Hyldgaard er netop tiltrådt som ny formand og er pianist, sanger og komponist. Hun har blandt andet 
udgivet syv soloalbums på tysk pladeselskab, har været modtager af statens tre-årlige legat, grammyvinder 
og med en omfattende turnevirksomhed i hele verden.

Ny næstformand i DJBFA er Maj-Britt Kramer. Maj-Britt Kramer er komponist, pianist, arrangør og 
afdelingsleder på Sankt Annæ Gymnasium. Hun har blandt andet udgivet seks albums i eget navn.
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